bus  existant^),  propter  defectum  sacerdotum  eorum  Hnguam  in- 
telHgentium  multotiens  in  dicto  liospitah  sine  sacramentis  sacro- 
sancte  matris  ecclesie  eosdem  rebus  eximi  contingit  ab  humanis 
confessionesque  suas  nullatenus  facere  possunt,  quia  in  ideomate 

speciales  fore  dinoscuntur.  Supplicat  igitur  dictus  Birgerus,  qua- 
tenus  .  .  in  predictis  defectibus  apponere  vehtis  remedium  sahi- 
tare,  [et],  ut  ipse  de  cetero  ac  ahi  sui  successores  presbiteri,  qui 

in  posterum  de  voluntate  superiorum  ordinis  s.  Brigitte,  s.  Saiva- 
toris  nuncupati,  ad  regendum  predictum  hospitale  instituti  fu- 
erint  ac  etiam  ideoma  predictorum  peregrinorum  intellexerint, 

ipsorum  confessiones  audire  ipsosque  auctoritate  apostohca  spe- 
ciah  absolvere  in  casibus  non  reservatis  ac  omnia  alia  sacra- 

menta  in  extremis  necessaria  ministrare  possint,  concedere  digne- 
mini,  non  obstantibus  quod  predictum  hospitale  situatum  sit  in 
parrochia  ecclesie  s.  Katherine  Rome  in  regione  Arenule,  et  quod 

in  ministratione  huiusmodi  sacramentorum  plebano  dicte  eccle- 
sie  prejudicium  aliquod  lieri  videtur  ....  Item  supplicat  diclus 

Birgerus,  quatenus  in  capeUa  s.  Brigitte  sita  in  predicto  hospi- 
tah  post  eiusdem  capehe  consecrationem  campanam  parvam  in 
quodam  campanih  .  .  .  tenere  valeat,  non  obstanle  quod  dicta 
capeha  non  sit  immediate  posita  sive  locata  in  terra,  sed  est 

modicum  elevata  per  domum  hospitalis  inferius  eandem  existen- 

')  Gz.  —  Cod.  existentes 

74  KLCiKN   IV. 

tem  .  .  .  Concessuni  de  utroque  in  absentia  curie  et  cuni  licentia 
vicarii  Urbis  in  presentia  pape.  C.  Cerviensis.  Datum  Florentie 
7.   kal.   aprilis  anno  5. 

Siippl.  299  fol.   45  V. 

1744.  11.  April   1435. 

Klerken  Niels  Soest  fra  Slesvig  Stift  faar  Dispensation  for  den  —  nfrivil- 

lige  —  Del,  han   liavde  haft  i,  at  en   >  Skohir<    var  druknet. 

Exponit  Nicolaus  Zost  clericus  Slesvicensis  diocesis  in  mi- 
noribus  ordinibus  constitutus,  quod,  cum  olim  tempore  juven- 
tutis  sue  duo  scolares  quoddam  tlumen  die  estivali  causa  bahie- 
andi,  ludendi  et  se  infrigidandi  intrassent,  in  quo  flumine  quedam 
magna  navis  cum  corda  sive  fune  et  anchora  suis  ad  Utus  eral 
Hgata,  sub  qua  corda  una  aha  navicula  prope  ipsum  htus  supra 
arenam,  ne  propter  velocem  transitum  aque  a  htore  removeretur, 
erat  ducta  et  firmata,  unus  ex  ihis  scolaribus  aquam  profundius, 

quam  vadare  posset,  per  iham  cordam,  quam  manibus  suis  te- 
nebat,  ab  iha  navicula  versus  magnam  navem  intravit  super 
eandem  cordam  et  cum  ea  in  profunditate  aque  hidendo,  ac  si 
bene  natare  scivisset,  aher  vero  scohiris  socius  eius  prefatam 

naviculam  sic  sub  corda  positam,  ut  non  remotius  aquam  in- 
traret,  nec  iha  corda  profundius  aquam  descenderet,  super  are- 
nam  ahius  ad  htus  conatus  ducere  fuit,  firmavit  et  stando  tenuil. 

Exponens,  a  longe  casuahter  ibidem  superveniens,  ipsam  navicu- 
lam  in  unica  parte  exprecatione^)  scolaris  eandem  tenentis  tenere 
adjuvit,  cumque  predictum  scohirem  in  diversis  hidis  in  aqua 

sub  et  supra  mediante  iha  se  exercentem^)  vidisset,  ex  actibus 
ipsius  credidit  ipsum  bene  scire  natare,  et  sic  non  plus  exponens 

de  ipsius  ludo  curavit  aspiciendo  htus  pro  ahis  hidis  ibi  per- 
actis,  suo  dorso  ad  ipsum  scokirem  in  aqua  ludentem  verso; 
et,  cum  sic  per  ahquod  tempus  stetisset,  naviculam  ipsam,  qui 

dictum  exponentem  rogavit,  dimisit,  [et]'^)  exponente  vidente  navi- 

culam  per  ahum  dimissam  et  firme  sub  corda  stantem,  [ipse]  *) 
credens  non  opus  ipsam  diutius  fore  tenere  absque  malo  proposito 

et  preconceplo  sine*)  inspectione  ad  illum  in  aqua  ludentem  etiam 

a  manibus  dimisit  et  [ut]"*)  immediate  retro  spexit,  dictum  luden- 
tem  [in]"^)  aqua  supra  dorsum  per  duorum  passuum  spatium  a 
corda  natantem,  mani})us  aliiscjue  meml^ris  se  disponentem,  ac  si 

natare  scivisset,  ihos  in  htore  stantes  inspicientes  [o:  -tem]  et  tamen 

nec  corpore  vel  voce  ahquod  periculi  signum  ostendentem  corda 

')Gz.  —  Cod.expectationc     ^)  (vod.exterrentcm     "^add.Gz.     ̂ *)  Gz.  — Cod.  fine 
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per  euiidem  natantem  dimissa  vidit;  demum  ipse  prochdolor  mansit 
submersus,  de  cuius  morte  ab  intimis  doluit,  prout  de  presenti 

dolet.  Quare  a  nonnullis  asseritur  ipsum  exponentem  irregu- 
laritatis  maculam  incurrisse,  licet  dictus  exponens  ad  illum  lu- 

dum  nullum  concilium(!),  consensum,  inortamentum  vel  motum^) 
prestitit,  sed  rogatus  sic  modo  astitit,  ut  premittitur;  creditque 
hodierna,  sicuti  alter  socius,  qui  ipsum  rogavit,  in  veritate  sibi 

dixit,  quod  ante  navicule  dimissionem  predictam  cordam  di- 
missit(!),  quia  ita  cito  in  dimissione  navicule  predicta  corda  non 
potuisset  se  decHnasse  et  tantum  descendisse,  quod  eam  ex 

necessitate  dimississet,  sed  magis  ex  nimia  ingressione  profun- 

ditatis  aque,  quia,  quanto  magis  ad  profundum  per  cordam  in- 
travit,  tanto  magis  illa  corda  a  magna  nave  ipsuni  ad  profundum 
sequebatur,  et  non  potuisset  tantum  illa  corda  per  subductionem 

et  levationem  navicule  super  arenam  stringi,  quia  ad  omne-) 
minus  in  duarum  uhiarum  longitudine  semper  in  medio  spatio 
aque  inter  magnam  et  parvam  naves  in  profundum  pendebat, 

quod  ipsam  fortasse  sic  dimisisset.  De  quibus  premissis  consci- 
entiam  suam  de  remorsu,  quem  patitur  de  ipsis,  summo  opere 
desiderat  fore  expurgatam,  ex  quo  pro  vero  non  sit,  utrum  ante 

navicule  dimissionem  aut  post  vel  propria  vohintate  ex  apari- 
tione  (!)  modice  distantie  Htoris  seu  ahas  predictam  cordam  di- 
misisset.  Quare  supphcat  ipse  exponens,  desiderans  ex  magno 
devotionis  fervore  ad  omnes  sacros  ordines  promoveri  et  in  ipsis 

ahissimo  famulari,  quatinus  ipsum  premissorum  occasione  nul- 
lam  irregularitatis  maculam  incurrisse  declarare  vel  saltem,  si 
opus  fuerit,  ipsum  ad  cautelam  a  reatu  et  excessu  huiusmodi 
absolvi  secumque  super  irregularitate,  premissorum  occasione 

si  quam  incurrit,  quodque  nichilominus  ad  omnes  sacros  or- 
dines  promoveri  et  in  ihis  ministrare  necnon  quecunque  bene- 
ficia  recipere  retinereque  ac  htterarum  expectative  gratie  sibi 

per  s.  V.  facte  plenarium,  perinde  ac  si  premissa  non  obsiste- 

rent,  effectum  sortiri  valeat'^)  ad  cautelam  simihter,  dispensare 
dignemini.  Concessum  in  presentia  pape.  C.  Cerviensis.  Datum 
Florentie  3.   id.   aprihs  anno  5. 

Suppl.  297    fol.   170. 

1745.  7.  Juni   1435. 

Paven  overdrngcr  Ponitentiai^skriveren  Johannes  Slore  et  evigt  \'ikariat  i 
Hemnia  i  Brenien  Stift,  skont  luin  foriid  liar  Kanonikater  og  Friebendei"  i  Sles- 
vig  og  Bardcv^ick  foruden   flcre  andre  (tyske)  Kmbeder. 

')  Gz.  —  Cod.  modum     ")  Gz.  —  (^od.  quin  ad  omneni      ')  (iz.  —  God.valeant 
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Johanni  Slore  perpetuo  vicario  in  parrochiali  ecclesia  in 
Heninia  Bremensis  diocesis.  Vite  ac  morum  honestas  [etc.j. 
Dudum  siquidem  omnia  heneficia  apud  sedem  apostohcam  tunc 
vacantia  et  inantea  vacatura  dispositioni  noslre  reservavimus. 
(Aim  itaque  postmodum  perpetua  vicaria  in  parrochiah  ecclesia 

in  Hemma  Bremensis  diocesis  per  hheram  resignationem  Johan- 
nis  Stulle  htterarum  apostohcarum  abbreviatoris,  nuper  in  dicta 
ecclesia  perpetui  vicarii,  per  eum  de  illa,  quam  tunc  obtinebat, 
in  manibus  nostris  sponte  factam  et  per  nos  admissam,  apud 

sedem  ipsam  vacet,  nos,  volentes  tibi,  qui  htterarum  peniten- 
liarie  nostre  scriptor  existis,  gratiam  facere  specialem,  vicariam 
j)redictam,  que  sine  cura  est  [fructus  4  mr.],  apostohca  tibi 

auctoritate  conferimus  et  de  illa  etiam  providemus,  non  ob- 
stante  .  .  quod  in  Slesvicensi  ac  in  ss.  Petri  et  Pauh  Bardewicensi 

canonicatus  et  prebendas  necnon  in  s,  Johannis  baptiste  Lune- 
burgensi  Verdensis  diocesis  unam  et  in  s.  Anscharii  Bremensi 

ecclesiis  aham  perpetuas  vicarias  etiam  sine  cura  [omnium  fruc- 
lus  27  mr.]  nosceris  obtinere.  Datum  Florentie  7.  id.  junii 
anno  5. 

Simih  modo  arcliiepiscopo  Spalatensi  et  Lubicensis  ac  b. 
Marie  Hamburgensis  Bremensis  diocesis  ecclesiarum  decanis. 

An.  XII.  XIIII.   12.  kal.  julii  aiino  5.  de  Adria. 

Reg.  Lat.  332  fol.   170. 

1746.  10.  Juni  1435. 

Frtesten  Hinricus  Hundeghel  fra  Bremen  Stift  faar  Kanonikat  og  Priebende 

i  Slesvig,  skont  han  forud  har  Sognekirken  i  Witswort  i  Slesvig  Stift. 

Ahas  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Slesvicensis  per  obi- 
tum  Theoderici  Duuel  vacantibus,  Hinricus  Hundeghel  presbiter 

Bremensis  diocesis  eosdem  canonicatum  et  prebendam  eorun- 
dem[que]  possessionem  auctoritate  ordinaria  fuit  assecutus;  du- 
bitat  tamen  assecutionem  liuiusmodi  viribus  non  subsistere. 

Quare  supphcat,  quatenus  sibi  de  eisdem  canonicatu  el  pre- 
l)enda  [fructus  8  nir.]  de  novo  dignemini  providere,  non  ob- 
stante  parrochiah  ecclesia  in  Widzwurt  dicte  Slesvicensis  dioce- 
sis  [fructus  4  mr.].  Concessum  in  j)resentia  pape.  C.  Cerviensis. 
Datum  Florentie  4.  id.  junii  anno  5. 

Suppl.  300  fol.  <)1  V. 

1747.  30.  Juni   1435. 

Optegnelse  oni,  at  liiskop  Oerhard  Pedersen  (Gyldenstjerne)  i  Horgluni  be- 
taler  Hesten  af  sine  Servispenge  til  det  pavelige  Kammer. 
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Die  30.  meiisis  junii  habuerunt  ut  supra  pro  residuo  coni- 
munis  servitii  ecclesie  Burglanensis  in  persona  Gerardi  fl.  auri 
de  camera  18  sol.  16  et  den.  8. 

Introitus  et  Exitus  397   fol.  108  v. 

1748.  13.  Juli  1435. 

Paven  befaler  Provsten  i  Pistoja  og"  Dekanerne  i  Giistrow  og  Eutin  at  ind- 
fore  Hermannus  Nagel  i  Besiddelsen  af  et  evigt  Vikariat  i  Liiljeck,  hvorom  lian 
havde  fert  Proces  ved  Kurien  med  Klerken  Henrik  Skriver  fra  Slesvig  Stift, 

som  er  domt  til  at  betale  Procesomkostningerne  og  en  Erstatning. 

Preposito    Pistoriensi    et    Gustrowensis    et    Utinensis    Cami- 
nensis   et   Lubicensis   diocesium    decanis   ecclesiarum.    Exhibita 

nobis    pro    parte    Hermanni    Nagel    perpetui    vicarii    in    ecclesia 
Lubicensi    petitio    continebat,   quod,   licet   oHm    ipse    perpetuam 
vicariam   in   ecclesia    predicta   tunc   per  obitum  Henrici  Pensen 
vacantem   vigore   quarundam    Htterarum    apostoHcarum   gratiose 
sibi  concessarum,  prout  ex  earum   forma   poterat,  infra  tempus 
legitimum   acceptasset  et  de  illa  sibi  provisum  fuisset  canonice, 
tamen    Henricus   Scriuer,    qui    se    gerit    pro   clerico   Slesvicensis 
diocesis,  falso  asserens  eandem  vicariam  ad  se  spectare  ac  gratie 

necnon  acceptationi  et  provisioni  prefatis  contra  justitiam  se  op- 
ponens  impedit  ac  facit,  quominus  gratia,  acceptatio  et  provisio 

predicte  debitum   sortiantur  effectum,  ac  dictam  vicariam  occu- 
pavit,  prout   detinet  indebite   occupatam,   fructus   percipiens   ex 

eadem,  et  ahas  eundem  Hermannum   super  dicta  vicaria  muhi- 
phciter   molestavit,  vexavit,   perturbavit  et   etiam   inquietavit,  et 

nichilominus   occasione   gratie,  acceptationis   et   provisionis   pre- 
dictarum  ad  sedem   apostohcam   appehavit,  nosque   causam  ap- 
pehationis   Iiuiusmodi   et   negotii   principahs   magistro  Petro  Pe- 
regrini   capehano   nostro  et  causarum   palatii  apostohci  auditori 
ad    instantiam   dicti    Hermanni   audiendam   commisimus   et   fine 

debito  terminandam.    Qui,  cognitis  ihius  meritis,  de  assensu  co- 
auditorum   causarum  dicti  pahitii,  quibus  super  hiis  relationem 
fecit    hdelem,    per    suam    difhnitivam    sententiam    pronuntiavit, 

decrevit  et  declaravit,   prout  hec  omnia  in  libeho   pro  parte  ip- 
sius  Hermanni  in  huiusmodi  causa  exhibito  petita  fuerant,  gra- 
tiam,  acceptationem  et  provisionem  predictas  ac  omnia  inde  se- 
cuta  esse  canonica  suumque  debitum  deberc  sortiri  elTectum  ac 

dictam  vicariani  ad  eundem  Hermannum  pertinere  de  jure  sibi- 
que  adjudicandam  fore  et  adjudicavit,  ac  prefato  Henrico  Scriuer 
nullum  in  dicta  vicaria  jus  com[)etere  necnon  eundem  Henricum 
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Scriuer  ab  occupatione  et  detentione  vicarie  predicle  amovendum 
Ibre  et  amovit,  ac  prefatum  Hermannum  in  illius  corporalem 
possessionem  inducendum  fore  et  induxit,  oppositiones  quoque, 

occupationes  detentiones  molestationes  vexationes  perturbati- 
ones  inquietationes  et  impedimenta  predicta  esse  temeraria  illi- 
cita  injusta  ac  de  facto  presumpta,  necnon  prefato  Henrico  Scriuer 
super  illis  ac  dicta  vicaria  perpetuum  silentium  imponendum  fore 

et  imposuit,  necnon  eundem  Henricum  in  fructibus  ex  dicta  vi- 
caria  a  tempore  mote  litis  huiusmodi  citra  perceptis  et  in  ex- 
|)ensis  coram  eo  in  dicta  causa  legitime  factis  condemnandum 

fore  et  condemnavit,  illarum  taxatione  sibi  imposterum  reser- 
vata.  Et  subsequenter  prefatus  auditor  expensas  huiusmodi  in 
25  fl.  auri  de  camera  boni  et  justi  ponderis  provida  moderatione 

taxavit,  procuratoris  ipsius  Hermanni  super  expensis  eisdem  ju- 
ramento  secuto,  prout  in  instrumento  publico  inde  confecto  ip- 
sius  auditoris  sigillo  munito  dicitur  plenius  contineri.  Cum 
autem  .  .  .  .  prefatus  Hermannus  dubitet,  quod  lite  huiusmodi 

sic  indecisa  pendente  aut  interim  aHqui  in  dicta  vicaria  se  in- 
Iruserint  vel  imposterum  se  intrudant,  pro  parte  ipsius  Hermanni 
nobis  fuit  suppHcatum,  ut  sibi  super  hiis  providere  dignaremur. 
Nos  itaque  .  .  discretioni  vestre  mandamus,  quatenus,  per  vos  vel 

alios  premissa  executioni  debite  demandantes,  eundem  Herman- 
num  vel  procuratorem  suum  in  corporalem  possessionem  vicarie 
predicte  amoto  exinde  dicto  Hcnrico  Scriuer  auctoritate  nostra 
inducatis   Datum  Florentie  3.   id.  julii  anno  5. 

B.  gratis  pro  deo.  Valuensis. 

Reg.   Lat.  330  bis  fol.  212. 

1749.  28.  Juli   1435. 

Optegnelse  om.  at  Hiskop  Gerhard  Pedersen  (Gyldenstjerne)  i  Herglum  be- 
taler  Servispenge  til  Kardinalkollegiet, 

Florentie  die  28.  mensis  juHi  Gerardus  episcopus  Burgla- 
nensis  solvit  tt.  22  sot.  25.  Fuit  promotus  Rome  15.  kal.  aprilis 
anno  3;  fuerunt  in  eius  promotione  card.  8  .  .  . 

Oblig.   (),')  lol.   204. 

1750.  28.  Juli   1435. 

Biskop  Gerhard  Pedersen  (Gyldenstjerne)  1  Borglum  betaler  Hesten  af  sine 
Servispenge  til  Kardinalkollegiet. 

Lucidus  etc,  quod  Gerardus  episcopus  Burglanensis  pro 
totaH  sohitione  suorum  communis  et  minuti  servitiorum,  in  qui- 
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bus  etc,  ac  termino  jamdiu  elapso  etc.  fl.  auri  de  camera  22  sol. 

25  nobis  etc.  per  manus  Olai  Nicolai")  canonici  Lundensis  die 
date  presentium  solvi  fecit  realiter  et  cum  effectu.  De  quibus  etc. 
Et  insuper  etc.  Secum  etc.  In  quorum  etc.  Datum  Florentie  die 
28.  mensis  julii  1485  pontificatus  anno  5.  fl.Sgr.  8. 

Oblig.   78  fol.   38  V. 

1751.  Juli  1435. 

Optegnelse  om,  at  Biskop  Gerhard  Pedersen  (Gyldenstjerne)  i  Borgliim 
betaler  en  Del  af  sine  Servispenge. 

[1435]   Introitus  trium  minutorum  .  .  .  de  mense  julii. 
A  Gherardo  episcopo  Burglanensi  .  .  .  fl.  12  sol.  25. 

Tasse  segret.  1431 — 40,  upag.  (Archivio  di  Stato). 

1752.  13.  Sept.  1435. 

Slesvigkanniken  Godske  Bixstorp  faar  Stadfaestelse  paa  Besiddelsen  af 

..Erkedegneembedet  i  Slesvig,  skont  han  forud  har  Kanonikat  og  Praebende  i 

Liibeck  og  evige  Vikariater  i  Bremen  og  Liibeck  Stifter. 

Alias  archidiaconatu  ecclesie  Slesvicensis,  qui  inibi  dignitas 

est,  per  obitum  Bartholomei  Marquardi  vacante,  Gotschalcus  Rix- 
starp  canonicus  Slesvicensis  ex  utroque  parente  de  mihtari  ge- 
nere  procreatus  per  capitulum  Slesvicenses  canonice  ad  archi- 
diaconatum  est  electus;  timet  tamen  electionem  et  assecutionem 

huiusmodi  viribus  non  subsistere.  Quare  suppUcat,  quatinus 

sibi  de  eodem  archidiaconatu  [fructus  2  mr.]  de  novo  digne- 
mini  providere,  non  obstantibus  canonicatu  et  prebenda  in  ec- 
clesia  Slesvicensi  ac  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Lubicensis, 

super  quibus  in  palatio  apostolico  litigat,  ac  una  in  mona- 
sterii  in  Ydzeho  ac  in  Barsuleto  et  in  Barnehauede  parrochi 
ahbus  ecclesiis  dicte  Lubicensis  et  Bremensis  diocesium  aliis 

perpetuis  vicariis  [omnium  fructus  20  mr.].  Concessum  in  pre- 
sentia  pape.  C.  Cerviensis.  Datum  Florentie  pridie  kal.  oct. 
anno  5. 

Suppl.  305  fol.  297  v. 

1753.  3.  Nov.   1435. 

Klerken  Jakob  Lotze  fra  Odense  Stift  faar  et  evigt  Vikariat  i  Liibeck, 

skent  han  forud  har  Kanonikat  og  Pra*bende  i  Slesvig,  Provstiet  i  Barvidsj^ssel 
og  et    'elemosinaria*    i   Burg  paa  Femern. 

")  saaledes  i  Stedet  for  et  overstreget  Nicolai  de  Leys  apostolice  camere 
clerici. 
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Nuper  vacante  perpetua  vicaria  in  ecclesia  b.  Jacobi  Lubi- 
censi  per  obituni  Johannis  Voerseman,  quani  Jacobus  Lotzi 
clericus  Ottoniensis  diocesis  vigore  gratie  expectative  per  s.  v. 
sibi  legitime  [facte]  acceptavit  et  obtinuit  sibi  provideri  de  eadem 
eiusque  possessionem  pacificam  est  adeptus;  timens  tamen  dictus 
Jacobus  dictam  acceptationem  et  omnia  inde  secuta  viribus  non 

subsistere,  supplicat  igitur,  quatenus  sibi  de  prefata  vicaria  dig- 
nemini  de  novo  providere,  non  obstantibus  canonicatu  et  pre- 
benda  Slesvicensibus  ac  prepositura  rurali  in  BroIzusel(!),  quorum 

possessionem  non  habet,  et  [o:  cum]^)  super  eis  Hs  in  conciUo 
BasiUensi  pendeat  indecisa,  ac  quadam  eHmosina[ria]  in  ecclesia 
parrochiah  Borch  Ottoniensis  diocesis,  [vicarie  fructus  5  mr.  ac 

canonicatus  prebende  prepositure  et  elemosinarie  5  mr.].  Con- 
cessum  in  presentia  pape.  C.  Cerviensis.  Datum  Florentie  3.  non. 
nov.  anno  5. 

Suppl.  310  fol.   187  V. 

1754.  7.  Nov.   1435. 

Kong  P2riks  Kapellan,  Priesten  Stephanus  Luce  fra  Vcsteras  Stift  faar  et 

hani  tilstaaet  \'entcbrev  paa  et  Beneficium  m.  m.  fornj^et  til  Trods  for  urigtige 
Opgivelser  i  den  tidligere  Ansogning. 

Reformatio. 

AHas  s.  V.  Stephano  Luce  presbitero  Arosiensis  diocesis  gra- 
tiam  fecit  expectativam  sub  data  8.  kal.  maji  anno  1  ad  unum 
beneficium  et  ad  duas  coUationes. .  .Verum  propter  inadvertentiam 
formantis  suppUcationem  narratum  fuit  in  dicta  suppUcatione, 
quod  dictus  Stcphanus  quandam  ecclesiam  parrochialem  b.  Marie 

virginis  in  Randers  oblinebat  et  capcUanus  regis  Dacie  etc.  con- 
tinuusque  commensalis  erat,  cum  vero  tempore  date  [gratie]  pre- 
dictam  ecclesiam  minime  possidebat(!)  nec  capeUanus  etcontinuus 

esset  commensaUs  predicti  regis  Dacie,  Hcet  nunc  sit;  timet  prop- 
terea,  quod  dicta  gratia  de  surreptione  possit  puniri.  Quapropter 
suppUcat,  (juatinus  bulle  super  dicta  gratia  confecte  et  processus 
necnon  omnia  exinde  secuta  in  omnit)us  valeant,  ac  si  dictam 

ecclesiam  temporc  date  gratie  possedisset,  similiter  ac  si  capel- 
lanus  prcdicti  regis  Dacie  etc.  continuusque  fuisset  commensaUs. 
(^oncessum  in  presentia  pape.  C.  Cerviensis.  Datum  Fiorentie 
7.   id.   nov.  anno  5. 

Suppl.  308  fol.   127. 

')  add.  Gz. 
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1755.  17.  Dec.   1435. 

Optegnelse  om,  at  Klerken  Jens  Andersen  fra  Viborg  Stift  indvies  til 
Akolyt. 

Ordines  generales  celebrati  per  Johannem  episcopum  Ar- 
bensem  de  mandato  camerarii  ex  commissione  etc.  in  ecclesia 

s.  Marie  Maioris  de  Florentia  die  sabbati  quatuor  temporum, 
qua  cantatur  in  ecclesia  dei:  Veni  et  ostende  etc,  que  fuit  17.  dec. 
anno  5 .  .  .  , 

Ad  primam  tonsuram  acolitatus  similiter  [est  admissus]  Jo- 
hannes  Andree  Vibergensis  diocesis. 

Libri  formatarii   1434 — 46  fol.  21   (Archivio  di  Stato). 

1756.  18.  Dec.   1435.